11
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПУДОМЯГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « » 2015г.-----

О составе комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Пудомягского сельского поселения.

в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12. 1994 года N2 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановления Правительства РФ от 30.12.2003 года N2 794 "О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" и в
целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты
населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
координации взаимодействия органов управления, сил и средств Пудомягского сельского
поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а так же
обеспечения пожарной безопасности на территории Пудомягского сельского поселения,
администрация Пудомягского сельского поселения

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Пудомягского сельского
поселения согласно Приложения.

2. Постановление администрации Пудомягского сельского поселения от
29.07.2014 г. N2 282 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без?пасности Пудомягского
поселения» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Приложение: состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
Пудомягского сельского поселения на 1 листе

Глава администрации
Пудомягского сельского поселения Л.А. Ежова

Исп . Похмельн:ых С.А.

Приложение

к постановлению администрации

Пудомягского сельского поселения

NQ от « » 2015 г.----- ----- -------

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
Пудомягского сельского поселения

Председатель ко~иссии: Ефремова М.А.

Заместитель председателя комиссии: Похмельных С.А.

Члены комиссии:

Буянова л.и.
Карповец Т.Е.

Представители анд Гатчинского района:

Коробова С.Н.

Комиссарова Т.А.

Исп. Похмельных С.А.